
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

                                                         

 

Istituto Comprensivo Statale 
Via Indipendenza 65 -   

71041 CARAPELLE (FG) 

TEL0885/980022 - FAX 0885/795072 

Partita IVA  90015720718 

COD. MIN. FGIC822001 

 

 

  e-mail: fgic822001@istruzione.it 

          http://www.carapellescuola.it 

 

 

INFANZIA  : Via Fiume 

 

PRIMARIA :  Via Matteotti 10  

Via Garibaldi 37 

 

SECONDARIA 1° GRADO : Via Indipendenza 65 

 

I
s

ti
tu

to
 C

o
m

p
re

n
s

iv
o

 S
ta

ta
le

  

C
A

R
A

P
E

L
L

E
  

(F
G

) 

 

 

 

 

 

All’Albo 

Agli Atti 

 

 

Protocollo N.                                                                              Carapelle,  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’autorizzazione prot. AOODGAI-1846 del 14/02/2012 del MIUR ufficio IV, in 
relazione alla programmazione Fondi Strutturali Europei 2007/2013 – PON-FESR IT 
16 1 PO 004 “Ambienti per l’apprendimento” – Asse Il “Qualità degli ambienti 
scolastici”, Obiettivo C “incrementare la qualità delle infrastrutture scolastiche, 
l’ecosostenibilità e la sicurezza degli edifici scolastici; potenziare le strutture per 
garantire la partecipazione delle persone diversamente abili alla qualità della vita 
degli studenti, in cui l’Istituto Comprensivo Statale di Carapelle è destinatario dei 
seguenti finanziamenti per l’annualità 2013: 
 

Obiettivo C - azione 1 
Codice progetto 

C-1-FESR-2010-5523 

 
Risparmiare si può… 

 
€ 184.533,89 

Obiettivo C – azione 5 
Codice progetto 

C-5-FESR-2010-3616 

 
Mens sana in corpore sano 

 
€ 165.425,75 

 
CONSIDERATO che deve procedersi all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per il 2012 onde consentire l’avvio immediato delle attività 

programmate; 

D E C R E T A 

� di assumere i progetti “PON C1-FESR-2010-5523 Risparmiare si può…”, di iscrivere il 

relativo finanziamento di € 184.533,89 nel Programma annuale E.F. 2012 - aggr. 04 voce 

01- e di registrare le connesse spese nel relativo progetto; 

� di assumere i progetti “PON C5-FESR-2010-3616 Mens sana in corpore sano”, di 

iscrivere il relativo finanziamento di € 165.425,75 nel Programma annuale E.F. 2012 - 

aggr. 04 voce 01- e di registrare le connesse spese nel relativo progetto; 

 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
          (Giuseppe RUSSO) 

22/06/2012 
1725/A21 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Programmazione 

D.G. per gli Affari Istituzionali –Ufficio IV 

Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei 

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 


